
 
 

UCHWAŁA NR XLVII.418.2022 
RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X.99.2019 Rady Gminy Horyniec-Zdrój z dnia 19 września 2019 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa, dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla którego organem 

prowadzącym jest Gmina Horyniec-Zdrój. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), oraz art. 30 ust. 6 pkt 1 i 6a w związku z art. 91d, pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, Dz. U. z 2022 r. poz. 935, 1116, 
1700, 1730), po przeprowadzeniu uzgodnień ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada 
Gminy Horyniec-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2022 roku w załączniku do Uchwały Nr X.99.2019 Rady Gminy Horyniec-Zdrój 
z dnia 19 września 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa, dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Horyniec-Zdrój wprowadza się następujące zmiany: W paragrafie 
5 ust. 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) funkcję mentora- dodatek funkcyjny w wysokości 150,00 zł miesięcznie za jednego 
nauczyciela.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Horyniec-Zdrój 

 
 

mgr Grzegorz Woźny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 1 grudnia 2022 r.

Poz. 4588



U z a s a d n i e n i e  

 

Do Uchwały Rady Gminy Horyniec-Zdrój Nr XLVII.418.2022 z dnia 24 listopada 2022 r.w sprawie zmiany Uchwały 

Nr X.99.2019 Rady Gminy Horyniec-Zdrój z dnia 19 września 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego 

wysokość i warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania  

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa, dla nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Horyniec-Zdrój.  

W związku z wejściem w życie od dnia 1 września 2022 roku zmian w ustawie Karta Nauczyciela w zakresie, 

między innymi awansu zawodowego nauczycieli, zachodzi konieczność ustalenia w trybie określonym w art. 30 

ust. 6 ustawy Karta Nauczyciela, tj. w drodze uchwały Rady Gminy zmieniającej regulamin wynagradzania, 

wysokości dodatku dla mentora przydzielonego nauczycielowi odbywającemu przygotowanie do zawodu.  

Wysokość dodatku została ustalona w kwocie przewidzianej dla dotychczasowych opiekunów stażu tj. 150 złotych.   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4588


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-01T13:17:59+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




